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Green Landscaping Group etablerar sig i Nordnorge 
genom förvärv av A. Markussen AS

Green Landscaping Group AB (publ) har tecknat avtal om att förvärva A. Markussen AS med 
en omsättning på cirka 130 mnok.

A. Markussen grundades 1978 och är idag det ledande bolaget i Nordnorge inom sitt 
verksamhetsområde. Bolaget erbjuder ett komplett utbud av tjänster inom finplanering, 
trädgårdstjänster, markanläggning, infrastruktur och skötsel av utemiljöer. Bolaget har cirka 45 
medarbetare och har sitt huvudkontor i Narvik, med ytterligare kontor i Tromsö och Harstad.

- A. Markussen är ett fantastiskt bolag som är välkänt för att utföra projekt av hög kvalitetmycket tack 
vare det målinriktade arbete som Florian Aschwanden med medarbetare har lagt ner kring 
digitalisering, kvalitetssäkring, hållbarhet, och miljö. Vi har under lång tid sökt efter rätt kvalitetsbolag 
för att fortsätta expandera i Norge, och med A. Markussen är vi övertygande om att vi hittat rätt. 
Genom A. Markussen gör Green Landscaping Group entré på den nordnorska marknaden. Vi hälsar 
alla medarbetare i bolaget välkomna till oss, säger Atle Roll-Matthiesen, Regionchef Norge, Green 
Landscaping Group.

- Jag är väldigt stolt över mitt bolag och de möjligheter som skapas genom att bli en del av 
entreprenörsfamiljen Green Landscaping Group. Jag har haft en god dialog med Green Landscaping 
Group och är säker på att A. Markussen inte kan hamna i ett bättre sammanhang. Jag och Green 
Landscaping Group delar ambitionen att tillsammans ta oss båda mot nya höjder i Norge, säger 
Florian Aschwanden, VD, A. Markussen AS.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i A. Markussen AS Transaktionen 
finansieras kontant och genom överlåtelse av aktier och förväntas slutföras under tredje kvartalet, 
med förbehåll för relevanta myndighetsgodkännanden.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 
Juni, 2024, klockan 09:00 CEST.

För ytterligare information, kontakta:

Atle Roll-Matthiesen, Regionchef Norge, Green Landscaping Group
+47 909 00 112, atle.roll@glgroup.no

Magnus Larsson, Head of Investor Relations, Green Landscaping Group AB
+46 70 270 52 83, magnus.larsson@glgroup.se

Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer. Verksamheten spänner över 
områdena finplanering och anläggning, grönyteskötsel och underhåll, samt väg- och vintertjänster. 
Koncernen har närmare 3 000 anställda och nettoomsättningen uppgick till SEK 5,8 miljarder 2023. 
Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök 
www.greenlandscaping.se
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A. Markussen AS grundades 1978. Bolaget tillhandahåller tjänster inom finplanering, 
markanläggning, infrastruktur, samt skötsel av utemiljöer. Bolaget omsätter cirka NOK 130m och 
sysselsätter cirka 45 anställda. För mer information besök www.amarkussen.no

https://www.amarkussen.no/

